
tel.: +420 296 150 111

e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

Kód Jednorázové ochranné kombinézy Cena Kč bez 
DPH

ESGP528 Safegard GP, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, bílá 88
ESGP528B Safegard GP, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, modrá 97
EMN428 MicroMAX NS, NB, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí, bílá 98

EMNC428
MicroMAX NS cool suit, NB, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí, 
bílá 118

EMNT428 MicroMAX TS, NB, Typ 4, 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí, bílá 206
Velikost XXXL je za příplatek 5 Kč ke standardní ceně.

Kód Protichemické ochranné kombinézy Cena Kč bez 
DPH

CT1SL428IEB ChemMAX 1 IEB, Typ 4, 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí 293
CT1S428 ChemMAX 1, Typ 4, 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí 358
CT2S428 ChemMAX 2, Typ 4, 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí 610
CT3S428 ChemMAX 3, Typ 4, 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí 1028

Velikost XXXL je za příplatek 10 Kč ke standardní ceně.

Kód Ochranné kombinézy se sníženou hořlavostí (FR)
Cena Kč bez 

DPH
EWP428 Pyrolon Plus 2, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, samozhášivé provedení 263
EX428 Pyrolon XT, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, samozhášivé provedení 321
ECR428 Pyrolon CRFR, Typ 4, 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, samozhášivé provedení 682
EX019 Zástěra Pyrolon XT, Typ 5 a 6, antistatická, radioaktivní částice, samozhášivé provedení 193

Velikost XXXL je za příplatek 10 Kč ke standardní ceně.

Kód Příslušenství k ochranným oděvům Cena Kč bez 
DPH

EMN22NS
Návleky na boty - nízké s protiskluzovou podrážkou, částečná ochrana těla, Typ 6, 
antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí, cena za ks 14,40

EMN23NS
Návleky na boty - vysoké s protiskluzovou podrážkou, částečná ochrana těla, Typ 6, 
antistatická, radioaktivní částice, biologické nebezpečí, cena za ks 24,60

EMN024
Rukávníky z materiálu MicroMAX NS, částečná ochrana těla, Typ 6, antistatická, radioaktivní 
částice, biologické nebezpečí, cena za ks 11,90

EMN020
Kapuce z materiálu MicroMAX NS, částečná ochrana těla, Typ 6, antistatická, radioaktivní 
částice, biologické nebezpečí, cena za ks 21,60

EMN101
Plášť z materiálu MicroMAX NS, částečná ochrana těla, Typ 6, antistatická, radioaktivní 
částice, biologické nebezpečí 82,00

JFR2
Push-Fit Glove Systém pro upevnění rukavic k ochranné kombinéze, Type 3, proti postřiku 
kapalnými chemikáliemi - cena je uvedena za pár 238

Ceník ochranné a jednorázové oděvy Lakeland

Ceník je platný od 7. 2. 2023 dle OP Takos
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

TAKOS s.r.o., Sokolovská 1406/184, 180 00 Praha 8



Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

bez předchozího upozornění.

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o."

(OP TAKOS), které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. 

Dnem vydání tohoto ceníku pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.

Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 


